
Diário Oficial do

Município
Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

quinta-feira, 16 de março de 2017 Ano IV - Edição nº 00196 | Caderno 1

Serviço Autônomo
 de Água E Esgoto Catu

publica

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

40D6A5B5C88C8E169641B305DBDBDDBF



quinta-feira, 16 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00196 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

SUMÁRIO
• ERRATA - CONVITE Nº 1/17.

• EXTRATO DE ADITIVO Nº 03/2017 AO CONTRATO Nº 028/2014.
EXTRTAO DE ADITIVO Nº 01/2017 AO CONTRATO Nº 027/2016.

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

40D6A5B5C88C8E169641B305DBDBDDBF



quinta-feira, 16 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00196 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Convite

 

 

 

 

ERRATA 
 

CONVITE Nº 1/17                             PROCESSO LICITATÓRIO Nº 7/17 

HOMOLOGAÇÃO: 17/02/17 

CONTRATADO:  L.L.M INFORMATICA LTDA  (ALTERAÇÃO DE RAZAO SOCIAL) 

CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU – SAAE 

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS DE TINTA E TONNER ORIGINAIS PARA IMPRESSORAS DO SAAE DE 

CATU 

VALOR DA DESPESA: R$ 71.746,00 (setenta e um mil setecentos e quarenta e seis reais) 

 
 

Contrato Nº. 30‐2017 

Contratante:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU – SAAE 

Contratada:  L.L.M INFORMATICA LTDA (ALTERAÇÃO DE RAZAO SOCIAL) 

Valor:  71.746,00 (setenta e um mil setecentos e quarenta e seis reais) 

Vigência:  Início: 20/02/2017   Término: 31/12/2017 

Licitação:  Convite nº:  1/2017 

Dotação: 3.3.90.30 Material de Consumo 

Objeto:   AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS DE TINTA E TONNER ORIGINAIS PARA IMPRESSORAS DO 
SAAE DE CATU.  

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1B084A453A2985BB9131090A3DA8D5A4

quinta-feira, 16 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00196 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu



quinta-feira, 16 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00196 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Termo Aditivo������������	
�����

����������������������������
�����������������������
����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� !���
�"�#$���������%&�� '
�"�#$�$"�(���������

����������������������������
���������
�"�#$�$�$��������������)	�����

������
�*�����

������������))�$+�#���������������������,����-��"�(�(����.�/�+�(��#(0("��.�#($�.1��23"4�$�����������
"54���� �&��&�� !����6#/�"��� 7&��&�� %�(48#.�.�������������$9:���;<(���������������
�)�����=>�,����
����������������������������*�?��������
�����������

����������������������)�������
�

����)�

��
@���

����������������������� !���
�"�#$���������%&�� '
�"�#$�$"�(���������

����������������������������
���������
�"�#$�$�$�������������)	�����

������
�*�����

������������))�$+�#���������������������,����-��"�(�(����.�/�+�(��#(0("��.�#($�.1��23"4�$����������
"54���� �&��&�� !����6#/�"��� 7&��&�� %�(48#.�.�����������$9:���;<(���������������
�)�����=>�,����
����������������������������*�?��������
�����������

����������������������)�������
�

����)�

��
@������������������������������������������������������������������������������������������������������������
$�8,�� 7���(���$#9����(���� !������������������� ��� !���
�"�#$���������!��� 7
�"�#$�$"�(���������

����������������������������
���������
�"�#$�$�$��������������A��
����
�)������������������$+�#���������������7��BB,C���-.(�.�/�+��#(0("��.�(�"��("�$�(�"��(�#($�.�(4�"DE("�$�(����.�4("�$��.1��23"4�$����������
"54���� �&��&�� !����6#/�"�����&�C&�� !��4��$9:����������
�"���(�F&�
�/F#$.�(��(#��9�.��������C&�� 7�(48#.�.�����������$9:���;<(���������������
�������=>���������
=�����
�)����>���������)����������
������������������������������
�G�
�������������
�������������������������������������������������������������������������������������������������������������
$�8,�� 7���(���$#9����(���� !

<$/�++(
Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

40D6A5B5C88C8E169641B305DBDBDDBF


		2017-03-16T10:43:28-0300




